
Odpusť mi

Maat

Občas vidím svět trošku jinak než bych chtěl a než bych měl,
Kdybych neměl tebe nebyl bych tam kde jsem teď,
Byla bys se mnou kdyby lidi věděli jakej jsem?
Ty jediná víš jakej jsem, zbytek má jenom iluze. 
O tom kdo jsem, bejby pojď sem
jediná deš semnou ruka v ruce,
omlouvám se, chovám se jak blázen nemám prázdný ruce,
Majk mám v ruce,
lidi sledujou můj face v kapuce.
Ty máš v ruce naše fotky a ležíš v posteli
Promiň za mý pozdní příchody z baru a hospody
Kdy se jdu vykropit
Dík že vydržíš tyhle výkony, ostatní by mě už dávno vykopli 
Občas se mnou není řeč, věnuju se svý konzoli
Mam nechápavej výraz jak když Junky čumí do stěny 
Promin pořád nejsem dospělej,
v hlavě mám prázdno a ozvěny
Je to vtipný. Nebejt tebe neměl bych řidičák a to je mi 23!

Jsme už 5 let spolu, dáme ještě 23
365 dní v roce je to semnou o nervy
Vím že se ti nelíbí, když jsem řešil jen cash a prachy 
Pak jsem měl stres z basy, proto už nehustlim
Doufám že nám to vydrží dlouho jak verbatim
Stojím vedle tebe, protože tam patřím!

Celej rok je v pohybu (v pohybu)
Je to trochu jako Hollywood 
Tak promiň mu
Že se ti nevěnuje ale baví další hood
Tak promiň mu 
Tak promiň mu a věř tomu (věř tomu)
Že jednou všechno skončí a stáhnou oponu

Už napořád bude jenom tvůj
Stůj, neodcházej a promiň mu

Občas se chovám blbě, tak jako každej člověk
Hold někdy mluvím dřív než myslím a to je špatně
Některý činy bych vzal zpět, některý věci udělal líp
Ale co bylo, to bylo, to už nikdo nikdy nezmění
Proto nemá cenu trápit se tím, co je už dávno pryč
Musíš hodit to zlý za hlavu a hříchy nechat jít
Přesně jak to dělám já, nechám prostě všechno plynout dál
Musím mít čistou hlavu k tomu abych moch fungovat
Sama víš nejlíp, jak moc hudba pro mě znamená
Dělám to pro lidi vím, že naše hudba pomáhá
Když vidím radost v jejich očích tak to dělám správně
Je to satisfakce po letech co jsme se topili v bahně
Neměj mi za zlý že pak holky chtěj mít fotku s Almou
Vůbec nic pro mě nejsou, cením jen fotky nás dvou
Byla jsi to ty kdo vyplnil v mim srdci prázdno
Když sem neměl fame a o penězích se mi jenom zdálo
Bylas to ty, ta mladá holka která při mně stála
A vždycky budeš to jen ty, jsi můj boží zázrak
Jenom díky tobě vím, co je to pravá láska
Tak mi odpusť, můj cit je pevnej jako skála



Celej rok je v pohybu ( v pohybu)
Je to trochu jako Hollywood 
Tak promiň mu
Že se ti nevěnuje ale baví další hood
Tak promiň mu 
Tak promiň mu a věř tomu (věř tomu)
Že jednou všechno skončí a stáhnou oponu
Už napořád bude jenom tvůj
Stůj, neodcházej a promiň mu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

